
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 299/2015 del 07-10-2015

 
 

OGGETTO

ASSEGNAZIONE TEMPORANEA PRESSO ALTRA
AMMINISTRAZIONE DI N.1 DIPENDENTE, EX ART. 42-BIS
DEL D.LGS. 151/2001, INTRODOTTO DALL'ART. 3, COMMA
105, LEGGE N. 350 DEL 24/12/2003-ACCERTAMENTO,
RISCOSSIONE E VERSAMENTO DELL'INDENNITÀ DI
RISULTATO SPETTANTE PER L'ANNO 2014.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 296/2013 che autorizza la dipendente Arch.
Dell’Aglio Mariagiovanna all’assegnazione temporanea ex art.42 bis del D.lgs.151/2001
presso il Comune di Laterza, per 18 ore settimanali fino alla sussistenza dei requisiti
previsti per legge;
 
Vista la delibera del Comune di Laterza n.94 del 11.10.2013 di presa d’atto
dell’assegnazione temporanea ex art.42 bis del D.lgs. ne.151/2001 presso lo stesso per
18 ore settimanali e di approvazione della convenzione tra il Comune di Laterza ed il
Parco dell’Alta Murgia per l’utilizzo della dipendente Arch. Dell’Aglio Mariagiovanna dal
14.10.2013;
 
Vista la nota del Comune di Laterza n.9540 del 29 maggio 2014 riguardante la
richiesta di prosecuzione dell’assegnazione temporanea dell’Arch. Dell’Aglio
Mariagiovanna e la conseguente l’accettazione della stessa prosecuzione fino e non
oltre il 30/06/2014 da parte di questa amministrazione con nota prot. n.2319 del
03/06/2014;
 
Visto l’atto di liquidazione del Comune di Laterza n. 590 del 02.09.2015 inviato a
questo Ente per Posta Elettronica Certificata, assunto al protocollo dell’Ente con n.4093
del 01/10/2015 con il quale il Comune di Laterza ha ritenuto opportuno liquidare anche
per le competenze accessorie relative all’indennità di risultato spettante per l’anno
2014;
 

1/2



Considerato che il Comune di Laterza ha provveduto in data 24/09/2015 ad versare i
mandati n.1440 e n.1441 rispettivamente di €.596,95 ed €. 530.30 sul conto del
tesoriere dell’Ente Bancapulia;
 
Visto l’art. 5 della convenzione stipulata tra il Comune di Laterza e l’Ente Parco
dell’Alta Murgia;
 
Dato atto che è presente nel Bilancio di previsione 2015 il Capitolo 9010 “RECUPERO E
RIMBORSI DIVERSI” appartenente all’U.P.B. 1.1.3.3;
 
Considerato che si rende necessario accertare e incassare l’importo totale di €.
1.127,25 suddetto reso già disponibile sul conto del tesoriere dell’Ente Bancapulia;
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 25 e 26
disciplinano l’accertamento e la riscossione e versamento delle entrate;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

Le premesse sono parti integranti del presente provvedimento;

 
1. di accertare, l’importo di €1.127,25 disposto dall’ atto di liquidazione del Comune di
Laterza n. 590 del 02.09.2015 assunto al protocollo dell’Ente con n.4093 del
01/10/2015 sul Capitolo 9010 “RECUPERO E RIMBORSI DIVERSI” appartenente
all’U.P.B. 1.1.3.3 del Bilancio di previsione 2015;
 
2. di riscuotere e versare la somma disposta dal Comune di Laterza di €. 1.127,25
presso la Tesoreria dell’Ente con mandati n.1440 e n.1441 rispettivamente di €.596,95
ed €. 530.30;
 
3. di pubblicare il presente provvedimento all'albo Pretorio dell'Ente ed all'Albo
Pretorio online sul sito: www.parcoaltamurgia.gov.it;
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


